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Kasa Fiskalna POSNET BINGO HS EJ

Cena brutto 1 597,77 zł

Cena netto 1 299,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta BINGO HS EJ

Producent Posnet

Opis produktu
Kasa fiskalna Posnet Bingo HS EJ została zaprojektowana z myślą o małych placówkach handlowych i usługowych. Urządzenie
posiada duże i czytelne wyświetlacze oraz szybki mechanizm drukujący. Unikalny i estetyczny sposób mocowania silikonowej
osłony klawiatury chroni kasę przed zalaniem. Intuicyjny interfejs użytkownika sprawia, że kasa jest bardzo prosta w obsłudze.
Na uwagę zasługuje również nowoczesny i śmiały design.

Użytkownicy mają do wyboru szereg bardzo praktycznych raportów, które można łączyć w zestawy. Kasa umożliwia
zarządzanie dostępem do raportów przez przyporządkowanie ich do klawiszy skrótu (oddzielnie dla każdego operatora).

POSNET BINGO HS charakteryzuje się niewielkimi wymiarami, dzięki czemu doskonale nadaje się do punktów o ograniczonej
powierzchni stanowiska kasowego.

Posnet Bingo HS EJ to wyposażona w kopię elektroniczną. Występuje w dwóch odmianach kolorystycznych.

Najważniejsze cechy produktu:

kopia elektroniczna paragonu z możliwością archiwizacji danych przez port komunikacyjny,
wielowalutowość (gotowa na eurofiskalizację),
wydruk numeru NIP nabywcy w części fiskalnej paragonu
nazwa towaru do 40 znaków
konfigurowalne napięcie sterowania szufladą (6V, 12V, 18V, 24V)
szeroki papier - 57m,
nazwa towaru do 24 znaków w wierszu,
łatwa wymiana papieru dzięki mechanizmowi "easy load",
szybki mechanizm drukujący 16 linii/s,
komunikacja z komputerem on-line,
funkcjonalna i czytelna klawiatura z możliwością zaprogramowania 15 klawiszy skrótu,
duże i czytelne alfanumeryczne wyświetlacze operatora LCD 2x16 znaków,
numeryczny wyświetlacz operatora LED,
intuicyjne menu,
wbudowany akumulator pozwalający na wydruk minimum 6 000 linii,
niewielkie rozmiary.

UWAGA!!! Przed dokonaniem zakupu prosimy o kontakt w celu szczegółowego omówienia, doradzenia
odpowiedniego wyboru urządzenia fiskalnego dla Państwa działalności.

Szczegółowy opis produktu można obejrzeć wybierając zakładkę z linkami (powyżej tego opisu).

Ogólne informacje na temat urządzeń fiskalnych zawarte są na Naszej stronie firmowej - Kliknij link.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://esklep.pcservice-pabianice.info/kasa-fiskalna-posnet-bingo-hs-ej-p-617.html
http://www.pcservice.pl/produkty/kasy-fiskalne/
http://www.tcpdf.org

